«Кажым» сикт овмöдчöминса   Совет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кажым"

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	29 января
	2013 г.
	№
	III – 5/28’

	    (пст.Кажым, Республика Коми)

Об утверждении перечня государственного

имущества Республики Коми, передаваемого

в собственность муниципального образования
сельского поселения «Кажым»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципального образования  сельского поселения «Кажым»

Совет  сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального   образования сельского поселения «Кажым» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Кажым» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                   И.А.Безносикова

Приложение

к решению Совета сельского  поселения «Кажым»

«Об утверждении  перечня  государственного

имущества Республики Коми, передаваемого в
собственность  муниципального образования

сельского поселения «Кажым»

П Е Р Е Ч Е Н Ь    И М У Щ Е С Т В А,

 передаваемого из государственной собственности Республики Коми

в собственность муниципального образования

сельского поселения «Кажым»

	№

п/п
	Наименование имущества, инвентарный номер
	Кол-во, шт.
	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Системный блок, 30000110
	1
	27331,12
	0,00

	2
	Системный блок, 30000498
	1
	18487,50
	0,00

	3
	Системный блок, 30000673
	1
	16462,00
	0,00

	4
	Системный блок, 30000728
	1
	12905,00
	0,00

	5
	Монитор, 200000307
	1
	8334,23
	0,00

	6
	Монитор, 200002022
	1
	7360,20
	0,00

	7
	Монитор, 300000144
	1
	15419,04
	0,00

	8
	Монитор, 300000154
	1
	16306,08
	0,00

	9
	Принтер, 300000050
	1
	14428,75
	0,00

	10
	Принтер, 300000064
	1
	14815,50
	0,00

	Итого:

	151849,42
	0,00